PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM:  Pregão Presencial Nº 008/2022

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL ESPECIALIZADO EM ENGENHARIA CIVIL
PARA ATUAR COMO RESPONSAVÉL TÉCNICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PRATINHA, ATUAÇÃO NA ÁREA DE PROJETOS, CÁLCULOS, PLANILHAS,
CRONOGRAMAS, LAUDOS, FISCALIZAÇÕES, ORÇAMENTOS, ACOMPANHAMENTO
EXECUÇÃO DE OBRAS ENTRE OUTROS SERVIÇOS VOLTADOS A ENGENHARIA CIVIL,
ATENDENDO AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE PRATINHA/MG.

DATA DO CONTRATO: 31/05/2022

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: Vagner Cesar Duarte

VALOR TOTAL: R$ 70.200,00
VIGÊNCIA:  31/05/2022 A 31/05/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 31 de   Maio de   2022

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL